
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 40 del 15/03/2012
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 9 marzo 2012, n.
205
 
Concorso pubblico per esami per la copertura, con contratto di lavoro subordinato a tempo
indeterminato di n. 22 posizioni lavorative, di cat. C - posizione economica C1 - Area Contabile -
Graduatoria di ammissione alla prova scritta e provvedimenti correlati.
 
 
 
 L’anno 2012 addì 9 del mese di Marzo in Bari nel Servizio Personale e Organizzazione.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
PERSONALE E ORGANIZZAZIONE
 
 Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
 
 Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;
 
 Visti gli artt. 4, 16 e 35 del D. Lgs. 165/01 e s.m.i.;
 
 Visti gli artt. 3 e 5 del D.P.G.R. n. 161/08;
 
 Vista la deliberazione della G.R. n. 2501/2009 con la quale è stato conferito, all’avv. Domenica Gattulli,
l’incarico di dirigente del Servizio Personale e Organizzazione;
 
 Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
 
 Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
Vista l’istruttoria del Responsabile dell’Alta Professionalità “Reclutamento”, confermata dal Dirigente
dell’Ufficio Reclutamento Mobilità e Contrattazione.
 
 Premesso che:
 Con determinazione del dirigente del Settore Personale e Organizzazione n. 559 del 18 Giugno 2008 è
stato indetto il concorso pubblico, per soli esami, per la copertura, con contratto di lavoro subordinato a
tempo indeterminato, di n. 22 posti di categoria C - posizione economica C1 - Area Contabile;
 

1



 Visto l’esito della prima prova preselettiva recepito con determinazione del Dirigente del servizio
Persona le  e  Organ izzaz ione n .  1331 de l  24 /06 /2010,  come pubb l ica ta  ne l  s i to
http://concorsi.regione.puglia. it, ai sensi dell’art. 28, comma 2, del Regolamento n. 17/2006 e dell’art. 7,
comma 15, del bando concorsuale;
 
 Visto altresì, l’esito della seconda prova preselettiva, già pubblicato nel sito
 http://concorsi.regione.puglia. it, ai sensi dell’art. 28, comma 2, del Regolamento n. 17/2006, di seguito
riportato:
 
_________________________
N. Nominativo Data di Punt.
 nascita finale
_________________________
1 MUSAICO GIANLUCA 11/10/1980 100,00
2 LEONE ARIANNA MILENA 23/01/1978 100,00
3 MEZZINA CORRADO 24/03/1974 100,00
4 MAUROGIOVANNI
 EMANUELE 27/05/1975 98,00
5 IACOVAZZI NICOLA 07/10/1984 97,02
6 STEFANELLI FRANCESCA
 TERESA 27/07/1983 97,02
7 CHIUMARULO
 SIMONA MARIA 05/09/1977 97,02
8 VURRO ANTONELLA 20/10/1974 97,02
9 CATALDO ANGELA MARIA 27/11/1970 96,00
10 GRECO MANUELA 26/11/1985 95,02
11 PINO FEDERICA 14/09/1978 95,02
12 CAPRIOLI MICHELE 21/02/1968 95,02
13 FERRARA EDOARDO 18/06/1981 94,04
14 DELLINO ENRICO 03/10/1977 94,04
15 CAPONE MARCO 31/03/1972 94,04
16 SCIANNIMANICO
 MARIANGELA 09/01/1977 94,00
17 VACCA NICOLA 18/01/1984 93,02
18 RUGGIERO ANNUNZIATA 28/05/1982 92,04
19 MARSEGLIA MARIANGELA 15/01/1982 92,04
20 ZACCARIA MASSIMILIANO 25/12/1982 91,06
21 PARADISO SERENA 16/07/1979 91,06
22 LAERA ASSUNTA 14/01/1977 91,06
23 BALICE AZZURRA 23/07/1977 91,02
24 QUINTIERI GIOVANNI
 ALESSIO 26/07/1985 89,06
25 ARMONIOSO GIANPIERO 07/01/1974 89,06
26 MARANNINO FABIO 04/01/1973 89,06
27 CHIAPPERINI CONCETTA 07/11/1985 88,08
28 GAMMINO TIZIANA 29/03/1981 88,08
29 CAMPILONGO VALENTINA 12/09/1978 88,08
30 CALDARAZZO
 ALESSANDRO 09/04/1958 88,08

2



31 DE PINTO GENNARO 04/11/1975 88,04
32 NOVIELLO FRANCESCA
 MARIA 18/05/1977 87,06
33 LIEGGI NICOLA 08/09/1972 87,06
34 BITETTO GIULIANA 24/05/1983 86,08
35 COLONNA AGNESE 30/06/1980 86,08
36 GIGANTE MANUELA 20/06/1980 86,08
37 ZICARI ROSANGELA 24/06/1978 86,08
38 ZAZA CARMELA 10/02/1973 86,08
39 CENTRONE ROBERTA 13/09/1975 86,04
40 BASILE ANTONIO 30/03/1982 85,10
41 SCHETTINO GIANLUCA 04/08/1976 85,10
42 POVERO PAOLO 15/03/1974 85,10
43 VIELI ANTONIO 26/06/1979 85,06
44 DE SANTIS VITTORIA 15/11/1978 85,06
45 MASIELLO LEONARDO 29/05/1978 85,06
46 PESCHECHERA GIUSEPPE 25/03/1973 85,06
47 PIGNATELLI CLAUDIA 01/04/1983 84,08
48 MARUOTTI CARLA 29/03/1983 84,08
49 LANAVE ANNA 23/02/1975 84,08
50 CERVELLI MARIA ROSARIA 21/04/1978 83,10
51 PESCHECHERA LUCIA,
 MARIA, RITA 13/02/1979 83,06
52 BRAY VALENTINA 17/05/1984 82,12
53 PAIANO PASQUALE 28/05/1979 82,12
54 BOTTALICO PANTALEO
 VITO 02/11/1974 82,12
55 SABETTA MONIKA 21/04/1969 82,08
56 RODRIQUEZ CLAUDIA 05/03/1984 82,04
57 MANUTO DANIELA 18/04/1979 81,10
58 LO RUSSO ANTONIA 04/01/1979 81,10
59 RAGO VIVIANA 23/11/1979 80,12
60 DI PINTO NICOLA 02/06/1986 79,14
61 GADALETA MIRKO 09/05/1978 79,14
62 MONTEDURO LEOPOLDO 13/07/1977 79,14
63 LANZILOTTI GIANCARLO 10/06/1976 79,14
64 LAMANNA ANTONIO 25/04/1974 79,14
65 DENTAMARO GIUSEPPE 08/06/1970 79,14
66 MITOLO ORIANA 26/09/1976 79,10
67 BALDUCCI FRANCESCO 22/03/1980 78,12
68 VAVALLO DONATELLO 07/07/1983 78,08
69 PAGANO GAETANO 24/08/1977 78,08
70 DIPIETRANGELO FLAVIO 30/01/1979 78,04
71 SCHIAVONE MONIA 01/11/1973 78,04
72 GUARINI PAOLINO 24/03/1979 77,14
73 ANDRISANI MARIA
 ARCANGELA EMANUELA 06/10/1967 77,14
74 LALLA PIETRO PIO 25/05/1982 76,16
75 RICCIARDI EMANUELA 09/06/1979 76,16

3



76 PINTO ANGELO 17/07/1983 76,12
77 DI PINTO MARCO 27/12/1977 75,10
78 RUTIGLIANO PIETRO 14/02/1982 74,16
79 NETTI LANFRANCO 15/12/1981 73,18
80 DE MARIA ALESSIO 18/01/1981 73,18
81 TINELLI FRANCESCA
 ANTONIA 15/01/1977 73,18
82 DELISO LORENZO 27/05/1976 73,18
83 SCIPPA CLAUDIO 15/12/1978 73,10
84 GENCO FRANCESCA 25/02/1985 71,18
85 SPINELLI GIUSEPPE 11/05/1983 71,18
86 SALLUSTIO ILARIA 08/07/1978 71,18
87 PIGNATELLI MARIA
 MADDALENA 07/02/1977 71,14
88 DE BARTOLO DANIELE 30/07/1985 70,20
89 DE LORENZIS SIMONA 29/04/1983 70,20
90 DE LEONARDIS CARLO 22/11/1977 70,20
91 RUTIGLIANO NICOLO’ 14/03/1977 70,20
92 SINISI NICOLA 01/09/1965 70,20
93 PETRONELLA ANNA, RITA 22/11/1976 70,08
94 CASSANO ANNA 04/12/1979 68,20
95 CUTRONE CECILIA 09/03/1983 68,12
96 DE NIGRIS VALENTINA 04/01/1983 67,22
97 DE ROBERTIS ALESSANDRO 12/09/1981 67,22
98 BIASCO AURELIA 12/12/1976 67,22
99 LOIODICE SABINO 16/02/1973 67,22
100 ROLLO VINCENZO FABIO 19/07/1967 67,22
101 SURDO MARIA ASSUNTA 24/03/1975 67,14
102 MINARDI ANNALISA 20/03/1984 66,16
103 LATINO FRANCESCO 17/06/1982 65,18
104 CIAVAGLIA MAURO 03/09/1972 65,18
105 ZOTTI VALENTINA 30/01/1980 64,24
106 MONTRONE STEFANO 12/08/1977 64,24
107 PANZA FRANCESCO
 SAVERIO 04/04/1973 64,24
108 GRIMALDI VALERIA 12/11/1977 64,16
109 MERCURI PASQUALE 17/11/1967 63,22
110 LONDINO NICOLA 22/09/1966 63,22
111 MIGLIONICO ANTONIO 03/07/1980 63,18
112 PISANI ANTONELLA 13/02/1986 62,24
113 PEDONE ANTONIO 30/09/1983 62,24
114 FASCIANO RICCARDO 26/05/1979 62,24
115 FORTUNATO GABRIELE 02/10/1978 62,24
116 MAGNO FRANCESCA 20/07/1978 62,24
117 INGRAVALLO MAURO
 GABRIELE 16/02/1972 62,20
118 DE ROSA CARMELO 29/09/1979 61,26
119 RIBEZZO CARLO PIO 13/10/1978 61,26
120 BERARDI BRUNO GIUSEPPE 09/06/1976 61,26

4



121 CIARAVOLO ROCCO
 DANIELE 27/09/1975 61,26
122 DELL’ENDICE FRANCESCO 01/01/1977 61,14
123 SANNICANDRO
 FRANCESCO 30/10/1986 60,24
124 PASANISI STEFANIA 06/10/1978 59,26
125 MASTRODONATO MARZIA 30/09/1985 58,28
126 CASCAVILLA CLAUDIO 24/01/1981 58,28
127 INVIDIA DOMENICO 06/03/1970 58,28
128 CASAVOLA GIORGIO 27/11/1983 55,30
129 FERRI FABIO 25/05/1982 55,30
130 LOCAPUTO DAVIDE 27/04/1980 55,30
131 CURCI SANTOLA 30/06/1978 55,26
132 ALFEO LEONARDO 04/09/1977 55,22
133 SETTE GIUSEPPE
 CHRISTIAN 24/10/1983 54,24
134 DESPOSATI INNOCENTE 12/09/1974 53,22
135 MAINARDI LUIGI 03/09/1980 53,14
136 MALENA CRISTIANO 10/04/1984 52,32
137 VINCI MARIA SIMONE
 GEORGETTE 05/12/1974 52,32
138 LIGORIO COSIMINA 26/03/1974 52,32
139 DILEO DANIELE 08/10/1974 52,28
140 DI MISE ANDREA 18/10/1980 51,22
141 LILLO TARI’ TERESA 24/10/1982 50,32
142 IUSCO VITO ALESSANDRO 31/10/1984 50,28
143 GUERRA TOMMASO 25/05/1982 50,20
144 IVONA MARIA GRAZIA 19/04/1979 50,16
145 LANCIANO LILIANA 29/08/1982 49,34
146 REGGIO GIOVANNI PAOLO 30/10/1980 49,34
147 LELLA FRANCESCO 16/11/1974 49,34
148 DE LUISI TOMMASO 19/01/1984 46,36
149 MOREA MARIACRISTINA 25/02/1969 46,36
150 PERNIOLA ROCCO 08/12/1968 46,32
151 VISCHI GIUSEPPE 05/03/1974 46,28
152 D’ANTUONO GIANVITO 28/07/1984 46,16
153 COLAMONICO DAVIDE 14/06/1989 45,26
154 DI GENNARO DAMIANO 31/12/1987 43,38
155 PETTRONE ANTONIO 02/05/1980 43,38
156 LAGATTOLLA PIERLUIGI 06/07/1976 43,38
157 CORRAO FRANCESCO 10/10/1972 42,32
158 FANULI GABRIELE 29/09/1978 42,16
159 POMES VINCENZO
 FABRIZIO 20/02/1966 40,40
160 CAPPUCCIO VITO 16/07/1975 39,22
161 LAGRASTA FEDELE 05/05/1979 39,18
162 LO RE SPERANZA 16/08/1986 37,42
163 TRITTO MARIANGELA 01/04/1981 37,38
164 RIVIZZIGNO GAETANO 01/08/1984 36,28

5



165 SURIANO ALFONSO 01/11/1979 34,44
166 RUTIGLIANO MIRELLA 05/05/1977 34,44
167 SUSCO FIORDALISA 07/10/1975 34,44
168 URBANO VITTORIO 24/09/1987 30,40
169 PARLAVECCHIA MARCO 09/11/1987 26,16
170 OROFINO CLAUDIA 12/03/1980 19,26
171 PASSABI’ CHIARA 21/02/1989 18,52
172 BOZZI GIACOMO 22/12/1984 17,42
_________________________
 
 OSSERVATO che, per l’ammissione alla prova scritta, l’art. 7, commi 8 e 9, del bando del concorso
pubblico per la copertura di n. 22 posizioni lavorative, di cat. C - posizione economica C1 - Area
Contabile, in ottemperanza a quanto stabilito dall’art. 17 comma 1 lett. i) del Regolamento Regionale
16.10.2006 n. 17, prescrive, l’applicazione dei seguenti criteri:
 
? Sono ammessi, alla successiva prova scritta, i candidati che, in base ai risultati della seconda
preselezione, abbiano ottenuto il punteggio più alto fino al raggiungimento del contingente di centodieci
candidati (corrispondente al numero dei posti messi a concorso moltiplicato per cinque);
? Vengono comunque ammessi alla prova scritta tutti coloro che hanno conseguito il medesimo
punteggio del 110° candidato;
 
 CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 4 del suddetto bando, tutti i candidati sono stati ammessi al
concorso con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione fissati dal bando e
dichiarati all’atto dell’iscrizione on line al concorso;
 
 RILEVATO che, ai sensi dell’ art. 5 del Bando, “In caso di accertamento dell’assenza dei requisiti, la
Regione Puglia dispone, in qualsiasi momento della procedura del concorso, l’esclusione dallo stesso
con provvedimento motivato da notificare all’interessato”;
 
 CONSIDERATO che, tale Amministrazione, con lettera racc. prot. n. AOO_106 - 0011467 del
10/05/2011, ha chiesto ai candidati utilmente classificati per punteggio nella seconda prova preselettiva,
di voler trasmettere in originale ovvero in copia dichiarata conforme all’originale, la documentazione
attestante il possesso del titolo di studio e limitatamente all’Area di cui all’oggetto il possesso della
patente di guida catg. B, come previsto dal bando;
 
 RILEVATO che, in data 14/07/2011, con nota prot. AOO_106- 0016846, questa Amministrazione ha
sollecitato i candidati che non avessero ancora ottemperato a quanto richiesto, a voler provvedere entro
il termine perentorio del 21/07/2011, pena l’esclusione dalle successive prove concorsuali;
 
 VERIFICATO che, ad oggi, il candidato, sig. Mezzina Corrado, classificatosi utilmente in graduatoria
alla posizione n. 3, non ha provveduto a trasmettere la documentazione idonea all’accertamento del
possesso dei requisiti di ammissione dichiarati all’atto dell’iscrizione;
 
 CONSIDERATO pertanto che, nell’impossibilità di verificare il possesso dei requisiti richiesti dal bando,
occorre procedere all’esclusione del candidato, Sig. Mezzina Corrado;
 
 RILEVATO che, non essendo più coperto il contingente numerico di centodieci candidati previsto dal
bando, conformemente a quanto stabilito dall’art. 24 co. 4 del Regolamento Regionale 16.10.2006 n. 17,
occorre procedere allo scorrimento della graduatoria relativa al bando del concorso pubblico per la

6



copertura di n. 22 posizioni lavorative, di cat. C - posizione economica C1 - Area Contabile, a favore del
111^ candidato;
 
 VERIFICATO che, il 111° candidato, Sig. Miglionico Antonio, in quanto posizionato utilmente nella
graduatoria relativa all’Area Ambientale, risulta essere in possesso dei requisiti di ammissione fissati dal
bando, poiché già accertati in sede di istruttoria della predetta Area;
 
 CONSIDERATO pertanto che, occorre procedere allo scorrimento della graduatoria a favore del Sig.
Miglionico Antonio, classificatosi al 111° posto con il punteggio di 63,18;
 
VERIFICA AI SENSI DEL D.lgs. 196/03
 
Garanzie alla riservatezza
 La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
 Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili.
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
 “Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.”
 
DETERMINA
 
 Per tutto quanto in premessa citato e che qui si intende integralmente riportato:
1. di ESCLUDERE il sig. Mezzina Corrado, classificatosi utilmente in graduatoria alla posizione n.3, per
non aver provveduto a trasmettere, la documentazione idonea all’accertamento del possesso dei
requisiti di ammissione dichiarati all’atto dell’iscrizione;
 
2. di DISPORRE conformemente a quanto stabilito dall’art. 24 co. 4 del Regolamento Regionale
16.10.2006 n. 17, lo scorrimento della graduatoria relativa alla seconda prova preselettiva per la
copertura di n. 22 posizioni lavorative, di cat. C - posizione economica C1 - Area Contabile, a favore del
111° candidato, Sig. Miglionico Antonio, classificatosi con il punteggio di 63,18;
 
3. di INDIVIDUARE nei seguenti candidati coloro che sono ammessi a sostenere la prova scritta:
 
_________________________
N. Nominativo Data di Punt.
 nascita finale
_________________________
1 MUSAICO GIANLUCA 11/10/1980 100,00
2 LEONE ARIANNA MILENA 23/01/1978 100,00
4 MAUROGIOVANNI
 EMANUELE 27/05/1975 98,00

7



5 IACOVAZZI NICOLA 07/10/1984 97,02
6 STEFANELLI FRANCESCA
 TERESA 27/07/1983 97,02
7 CHIUMARULO SIMONA
 MARIA 05/09/1977 97,02
8 VURRO ANTONELLA 20/10/1974 97,02
9 CATALDO ANGELA MARIA 27/11/1970 96,00
10 GRECO MANUELA 26/11/1985 95,02
11 PINO FEDERICA 14/09/1978 95,02
12 CAPRIOLI MICHELE 21/02/1968 95,02
13 FERRARA EDOARDO 18/06/1981 94,04
14 DELLINO ENRICO 03/10/1977 94,04
15 CAPONE MARCO 31/03/1972 94,04
16 SCIANNIMANICO
 MARIANGELA 09/01/1977 94,00
17 VACCA NICOLA 18/01/1984 93,02
18 RUGGIERO ANNUNZIATA 28/05/1982 92,04
19 MARSEGLIA MARIANGELA 15/01/1982 92,04
20 ZACCARIA MASSIMILIANO 25/12/1982 91,06
21 PARADISO SERENA 16/07/1979 91,06
22 LAERA ASSUNTA 14/01/1977 91,06
23 BALICE AZZURRA 23/07/1977 91,02
24 QUINTIERI GIOVANNI
 ALESSIO 26/07/1985 89,06
25 ARMONIOSO GIANPIERO 07/01/1974 89,06
26 MARANNINO FABIO 04/01/1973 89,06
27 CHIAPPERINI CONCETTA 07/11/1985 88,08
28 GAMMINO TIZIANA 29/03/1981 88,08
29 CAMPILONGO VALENTINA 12/09/1978 88,08
30 CALDARAZZO
 ALESSANDRO 09/04/1958 88,08
31 DE PINTO GENNARO 04/11/1975 88,04
32 NOVIELLO FRANCESCA
 MARIA 18/05/1977 87,06
33 LIEGGI NICOLA 08/09/1972 87,06
34 BITETTO GIULIANA 24/05/1983 86,08
35 COLONNA AGNESE 30/06/1980 86,08
36 GIGANTE MANUELA 20/06/1980 86,08
37 ZICARI ROSANGELA 24/06/1978 86,08
38 ZAZA CARMELA 10/02/1973 86,08
39 CENTRONE ROBERTA 13/09/1975 86,04
40 BASILE ANTONIO 30/03/1982 85,10
41 SCHETTINO GIANLUCA 04/08/1976 85,10
42 POVERO PAOLO 15/03/1974 85,10
43 VIELI ANTONIO 26/06/1979 85,06
44 DE SANTIS VITTORIA 15/11/1978 85,06
45 MASIELLO LEONARDO 29/05/1978 85,06
46 PESCHECHERA GIUSEPPE 25/03/1973 85,06
47 PIGNATELLI CLAUDIA 01/04/1983 84,08

8



48 MARUOTTI CARLA 29/03/1983 84,08
49 LANAVE ANNA 23/02/1975 84,08
50 CERVELLI MARIA ROSARIA 21/04/1978 83,10
51 PESCHECHERA LUCIA,
 MARIA, RITA 13/02/1979 83,06
52 BRAY VALENTINA 17/05/1984 82,12
53 PAIANO PASQUALE 28/05/1979 82,12
54 BOTTALICO PANTALEO
 VITO 02/11/1974 82,12
55 SABETTA MONIKA 21/04/1969 82,08
56 RODRIQUEZ CLAUDIA 05/03/1984 82,04
57 MANUTO DANIELA 18/04/1979 81,10
58 LO RUSSO ANTONIA 04/01/1979 81,10
59 RAGO VIVIANA 23/11/1979 80,12
60 DI PINTO NICOLA 02/06/1986 79,14
61 GADALETA MIRKO 09/05/1978 79,14
62 MONTEDURO LEOPOLDO 13/07/1977 79,14
63 LANZILOTTI GIANCARLO 10/06/1976 79,14
64 LAMANNA ANTONIO 25/04/1974 79,14
65 DENTAMARO GIUSEPPE 08/06/1970 79,14
66 MITOLO ORIANA 26/09/1976 79,10
67 BALDUCCI FRANCESCO 22/03/1980 78,12
68 VAVALLO DONATELLO 07/07/1983 78,08
69 PAGANO GAETANO 24/08/1977 78,08
70 DIPIETRANGELO FLAVIO 30/01/1979 78,04
71 SCHIAVONE MONIA 01/11/1973 78,04
72 GUARINI PAOLINO 24/03/1979 77,14
73 ANDRISANI MARIA
 ARCANGELA EMANUELA 06/10/1967 77,14
74 LALLA PIETRO PIO 25/05/1982 76,16
75 RICCIARDI EMANUELA 09/06/1979 76,16
76 PINTO ANGELO 17/07/1983 76,12
77 DI PINTO MARCO 27/12/1977 75,10
78 RUTIGLIANO PIETRO 14/02/1982 74,16
79 NETTI LANFRANCO 15/12/1981 73,18
80 DE MARIA ALESSIO 18/01/1981 73,18
81 TINELLI FRANCESCA
 ANTONIA 15/01/1977 73,18
82 DELISO LORENZO 27/05/1976 73,18
83 SCIPPA CLAUDIO 15/12/1978 73,10
84 GENCO FRANCESCA 25/02/1985 71,18
85 SPINELLI GIUSEPPE 11/05/1983 71,18
86 SALLUSTIO ILARIA 08/07/1978 71,18
87 PIGNATELLI MARIA
 MADDALENA 07/02/1977 71,14
88 DE BARTOLO DANIELE 30/07/1985 70,20
89 DE LORENZIS SIMONA 29/04/1983 70,20
90 DE LEONARDIS CARLO 22/11/1977 70,20
91 RUTIGLIANO NICOLO’ 14/03/1977 70,20

9



92 SINISI NICOLA 01/09/1965 70,20
93 PETRONELLA ANNA, RITA 22/11/1976 70,08
94 CASSANO ANNA 04/12/1979 68,20
95 CUTRONE CECILIA 09/03/1983 68,12
96 DE NIGRIS VALENTINA 04/01/1983 67,22
97 DE ROBERTIS ALESSANDRO 12/09/1981 67,22
98 BIASCO AURELIA 12/12/1976 67,22
99 LOIODICE SABINO 16/02/1973 67,22
100 ROLLO VINCENZO FABIO 19/07/1967 67,22
101 SURDO MARIA ASSUNTA 24/03/1975 67,14
102 MINARDI ANNALISA 20/03/1984 66,16
103 LATINO FRANCESCO 17/06/1982 65,18
104 CIAVAGLIA MAURO 03/09/1972 65,18
105 ZOTTI VALENTINA 30/01/1980 64,24
106 MONTRONE STEFANO 12/08/1977 64,24
107 PANZA FRANCESCO
 SAVERIO 04/04/1973 64,24
108 GRIMALDI VALERIA 12/11/1977 64,16
109 MERCURI PASQUALE 17/11/1967 63,22
110 LONDINO NICOLA 22/09/1966 63,22
111 MIGLIONICO ANTONIO 03/07/1980 63,18
_________________________
 
4. di INFORMARE i candidati ammessi alla prova scritta, che riceveranno comunicazione personale
dell’esito della prova preselettiva, attraverso lettera raccomandata con ricevuta di ritorno indirizzata al
domicilio indicato nella domanda di ammissione ovvero all’ultimo aggiornamento di domicilio comunicato
dal candidato, ai sensi dell’art. 28, co. 2 del regolamento regionale n. 17/06 e dell’art. 7, co.
 16 del Bando;
 
5. di AVVERTIRE altresì, i suddetti candidati, che il diario delle prove concorsuali, con indicazione della
sede di svolgimento, sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e comunicato sul sito
internet
 http://concorsi.regione.puglia.it, almeno venti giorni prima della data fissata. La pubblicazione sul
B.U.R.P. ha valore di notifica a tutti gli effetti;
 
6. di STABILIRE la pubblicazione del predetto atto sul sito internet
 http://concorsi.regione.puglia.it.
 
 Il presente provvedimento:
• sarà pubblicato all’albo del Servizio Personale e Organizzazione;
• sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segretariato Generale della Giunta Regionale;
• sarà trasmesso in copia all’Assessore alle Risorse umane, Semplificazione e Sport;
• sarà pubblicato nel B.U.R.P. e nel sito internet http://concorsi.regione.puglia.it;
• il presente atto, composto da n. 9 facciate, è adottato in originale.
 
Avv. Domenica Gattulli
 
_________________________

10


